

Código: CS-CMD-02

Versión: 01

Fecha: 18-05-2021

## POSESIÓN DE REPRESENTANTE ANTE EL CONSEJO SUPERIOR

## ACTA DE POSESIÓN DEL SEÑOR EDWAR MENA ROMAÑANA PALACIOS COMO REPRESENTANTE DE LOS EGRESADOS ANTE EL CONSEJO SUPERIOR

En Quibdó, a los diez (10) días del mes de septiembre de (2021), siendo las 9:30 am, se presentó ante el Consejo Superior, el señor EDWAR MENA ROMAÑA, identificado con la ciudadanía número 11.796.714, con el fin de tomar posesión del cargo como representante de los Egresados ante el Consejo Superior 2021-2024, para el que fue elegido, según consta en el Boletín No. 5 del 27 de agosto del 2021; para lo cual, la Presidenta del Consejo Superior, Danit María Torres Fuentes, le tomó el juramento de rigor, frente al cual, el nuevo representante, manifestó bajo la gravedad de juramento, que no se encuentra impedido para ejercer el cargo, prometiendo desempeñar bien y fielmente los deberes que el mismo le impone.

El posesionado,

EDWAR MENA ROMAÑA

La presidenta del Consejo Superior,

ANIT MARÍA TORRES FUENTES

El Secretario del Consejo Super

FERNHLIX VALENCIA MOSQUERA

 Proyectó
 Elaboró
 Revisó
 Fecha
 Folios

 Secretaría General
 Yiseth Mosquera
 Fernelix Valencia
 10/09/2021
 1



